СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ

«30» мая 2022 года                                                                                                  № 203
с.п. Солнечный

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 24.09.2013 № 2 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный»
В соответствие с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022                № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с уставом сельского поселения Солнечный,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 24.09.2013 № 2 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Солнечный» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 20:

1) в первом предложении слова «На первое» заменить словом «Первое», слова «муниципального образования сельское поселение Солнечный» заменить словами «, уполномоченной на организацию и проведение выборов в органы местного самоуправления (далее – избирательная комиссия)»;
2) во втором предложении слова «избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный» заменить словами «избирательной комиссией».
1.2. В пункте 2 статьи 20 слова «муниципального образования сельское поселение Солнечный» исключить.

        2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте     муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 И.о. главы сельского поселения Солнечный                                        Р.Г. Игнатенко
2